

Årsredovisning

för

Juristfirman Tommy Persson Lawyer AB

556833-9468

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Stavenow Eriksson, Styrelseledamot

2025-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Juristfirman Tommy Persson Lawyer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver juridisk verksamhet med inriktning på företag i dataspelsbranschen.

Företaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 har varit ännu ett innehållsrikt och bra år för Lawyer. Vi fortsätter att växa och omsättningen har ökat jämfört med året innan. Vi har under året haft en monter på Dataspelsmässan "EVA" i Buenos Aires, samt deltagit i spelkonferensen "Gamescom Latam" i São Paulo. På "EVA" var vi väldigt populära och fick många nya kontakter samt intresserade spelföretagare. Vi får se hur detta utvecklas, men det är onekligen spännande och våra slutsatser hittills är att där finns en efterfrågan på våra tjänster.

Antalet klienter har, såsom tidigare, ökat under året. De svenska och nordiska klienterna dominerar fortfarande, men samtidigt fortsätter Lawyer sin internationella expansion och har nu klienter i alla världens hörn. Att som oss vara en specialiserad och ständigt närvarande "full-service law firm" ger våra klienter en trygghet i att vi kan hjälpa dom med alla varianter av juridiska frågor dom kan stöta på.

När det gäller resor under året har det blivit en hel del. Två resor till Sydamerika samt besök på spelmässorna i Köln, Malmö och Boden. Vi har också besökt klienter och kontakter i flera olika länder samt på många olika platser i Sverige. Vi har haft fyra styrelsemöten under året varav ett i London och ett i Berlin, där vi också åt vårt julbord, ny mer tysk touch.

Vi har under 2024 föreläst i Skövde, Boden och Ädelfors. Ett fint och lite udda samarbete med Ädelfors har ägt rum under året, där skolans dataspelselever under lektionstid får utveckla ett dataspel om och för Lawyer, avsett att finnas på vår hemsida. Att samarbeta med inkubatorer och dataspelsutbildningar är viktigt för oss. Vi vet att de klienter vi får genom dessa instanser, klienter som i nuläget ofta är väldigt små, mycket väl kan komma att framöver bli stora lönsamma spelstudios, samt då i förlängningen våra klienter.

Vi har under året sponsrat landslagstjejerna Moa och Tilda Sjöo som spelar dubbel i badminton och är Sverige-ettor. Vi har som vanligt haft en arbetsvecka i Åre under hösten 2024. För oss, som samtliga jobbar på distans, är det viktigt att alla medarbetare under denna vecka fysiskt möts för att arbeta tillsammans under några dagar.

Fortsatt gäller: 24/7/365 är vårt motto. Vi är alltid redo dygnet runt alla dagar att möta våra klienter med just deras specifika juridiska behov. Vi finns på deras villkor och närhelst deras behov infinner sig. Ett snabbt gensvar vid förfrågan oavsett veckodag eller dygnstid kan vara väldigt viktigt för klienten och har visat sig vara en av våra allra viktigaste framgångsfaktorer.

Med vår unika spetskompetens inom dataspelsjuridik och dessutom med våra 26 års erfarenhet av denna nisch är våra klienter i extremt goda händer.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 9 011 | 6 053 | 5 745 | 5 108 |
| Resultat efter finansiella poster | 803 | 128 | -13 | 714 |
| Soliditet (%) | 38,5 | 29,5 | 25,2 | 65,8 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 175 960 | 79 413 | 305 373 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 79 413 | -79 413 | 0 |
| Årets resultat | | | 586 188 | 586 188 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 255 373 | 586 188 | 891 561 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 255 373 |
| årets vinst | 586 188 |
| | 841 561 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 341 561 |
| | 841 561 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 011 339 | 6 053 159 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 792 | -4 532 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 013 131 | 6 048 627 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Inköpta tjänster | | -472 939 | -214 620 |
| Övriga externa kostnader | | -3 143 211 | -1 824 096 |
| Personalkostnader | 2 | -4 581 240 | -3 849 894 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -32 446 | -36 292 |
| Övriga rörelsekostnader | | 1 188 | -1 488 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 228 648 | -5 926 390 |
| Rörelseresultat | | 784 483 | 122 237 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 18 132 | 5 740 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | 14 |
| Summa finansiella poster | | 18 132 | 5 754 |
| Resultat efter finansiella poster | | 802 615 | 127 991 |
| Resultat före skatt | | 802 615 | 127 991 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -216 427 | -48 578 |
| Årets resultat | | 586 188 | 79 413 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 89 835 | 81 278 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 89 835 | 81 278 |
| Summa anläggningstillgångar | | 89 835 | 81 278 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 299 201 | 36 012 |
| Övriga fordringar | | 1 541 | 65 900 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 427 681 | 475 398 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 381 510 | 89 762 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 109 933 | 667 072 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 443 526 | 719 498 |
| Summa kassa och bank | | 1 443 526 | 719 498 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 553 459 | 1 386 570 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 643 294 | 1 467 848 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 255 373 | 175 960 |
| Årets resultat | | 586 188 | 79 413 |
| Summa fritt eget kapital | | 841 561 | 255 373 |
| Summa eget kapital | | 891 561 | 305 373 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 159 966 | 159 966 |
| Summa obeskattade reserver | | 159 966 | 159 966 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 301 995 | 150 309 |
| Skatteskulder | | 84 989 | 0 |
| Övriga skulder | | 472 808 | 408 704 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 731 975 | 443 496 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 591 767 | 1 002 509 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 643 294 | 1 467 848 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 149 658 | 149 658 |
| Inköp | 41 003 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 190 661 | 149 658 |
| Ingående avskrivningar | -68 380 | -32 088 |
| Årets avskrivningar | -32 446 | -36 292 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -100 826 | -68 380 |
| Utgående redovisat värde | 89 835 | 81 278 |

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Åre

Anette Stavenow Eriksson
Anette Stavenow Eriksson
Verkställande direktör
2025-03-06

Tommy Persson
Tommy Persson
2025-03-06

Birgitta Helsing
Birgitta Helsing
2025-03-06

Stefan Sjöö
Stefan Sjöö
2025-03-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-06

Grant Thornton Sweden AB

Elisabeth Mård
Elisabeth Mård
Auktoriserad revisor
